ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7 ноября 2024 г. № 112-Р11

О безвозмездной передаче из собственности Донецкой Народной Республики

в муниципальную собственность Волновахского муниципального округа

Донецкой Народной Республики земельного участка

В соответствии с пунктом 3 статьи 19 Земельного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня

2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения

о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности

в федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации», статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября

2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной Республики»:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности Донецкой

Народной Республики в муниципальную собственность Волновахского

муниципального округа Донецкой Народной Республики земельный участок,

расположенный по адресу (местоположению): Российская Федерация,

Донецкая Народная Республика, Волновахский муниципальный округ, город

Волноваха, улица Ленина, площадью (м
2
) 22539, кадастровый номер

93:05:0000000:1952 (далее – земельный участок).

2. Министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Донецкой Народной Республики осуществить передачу земельного участка

в соответствии с действующим законодательством путем подписания

передаточного акта.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства   Е.А. Солнцев